
 
SRDEČNĚ ZVEME NA 

 
TANEČNĚ ZÁŽITKOVÝ KURZ 

DOBOVÝCH TANCŮ 
 

LABYRINTEM TANCE  
RANÉ RENESANCE 

ANEB 

ANTICKÉ A STŘEDOVĚKÉ KOŘENY TANCŮ 
POUTNÍKŮ, HRDINŮ, ANDĚLŮ I DÉMONŮ 

 

připravil a vede Vladimír Kočí 
 

3. 7. – 7. 7. 2018 
Malé Svatoňovice 

 

Kurzovné: 1800,- na osobu 
 

Přihlášky a další informace:  
Zuzana Budílková 

budilkova.zuzana@seznam.cz, tel. 728 041 692 
 

Uzávěrka přihlášek je 
 31. 5. 2018 

 



 

 
 

 

 
 

V letošním kurzu se budeme věnovat středověkým 
poutnickým tancům, později zakázaným tancům                    

v katedrálách i tancům, které dokázaly vyvést člověka             
z předpeklí až do ráje.  

Bude nás zajímat tanec jako souboj dobra se zlem,  
tanec jako pozemská i duchovní cesta. 

 

Taneční kurz se bude konat v Malých Svatoňovicích,  
na úpatí Jestřebích hor,  

kde vyvěrá posvátný Mariánský pramen. 
 

Kurz zakončíme nejméně jedním koncertním vystoupením. 
 

Výuka tance bude probíhat v Kulturním klubu  
v Malých Svatoňovicích (nám. K. Čapka).  

V blízkém okolí je restaurace, kavárna a pizzerie  
a dva obchody smíšeným zbožím a zeleninou. 

 
 

Zájemci se budou moci ubytovat  
v prostorách internátu Bezpečnostně právní akademie 

(www.bpa-svatonovice.cz). 
 

S přihláškami neotálejte,  
kapacita kurzu je omezena  

na 24 účastníků. 
 


